
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 10 серпня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 566 

 

Про дострокове розірвання договору  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради від 05 серпня 2021 року № 01-16/236, на підставі листа товариства 

з обмеженою відповідальністю «Діброва» від 22 липня 2021 року № 320, та відповідно до 

частини 1 статті 651 Цивільного кодексу України, статті 40, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2.2 розділу 2, пункту 10.2 розділу 

10 охоронно-орендного договору № 39/1 на використання пам’ятки архітектури національного 

значення «Торгові ряди» охоронний № 39, Київська обл., м. Біла Церква, Торгова площа, 3 від 

01 квітня 2003 року, укладеного між виконавчим комітетом Білоцерківської міської ради та 

товариством з обмеженою відповідальністю «ДІБРОВА», виконавчий комітет міської ради 

вирішив:  

1. Достроково розірвати охоронно-орендний договір № 39/1 на використання пам’ятки 

архітектури національного значення «Торгові ряди» охоронний № 39, Київська обл., м. Біла 

Церква, Торгова площа, 3 від 01 квітня 2003 року, укладений між виконавчим комітетом 

Білоцерківської міської ради та товариством з обмеженою відповідальністю «ДІБРОВА» за 

взаємною згодою сторін.  

2. Уповноважити міського голову Дикого Г.А. підписати додаткову угоду про 

дострокове розірвання договору, зазначеного в пункті 1 цього рішення за взаємною згодою 

сторін та акту прийому-передачі.  

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДІБРОВА» попередити наявних 

суборендарів про дострокове розірвання договору, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.  

 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 


